XEV1R22T2
XEV1R22T2
witty share 1x22kW 3P T2 RFID
Características técnicas
Potência
Potência por ponto de carre​ga​mento  22 kW
Potência de carre​ga​mento  11 - 22 kW
Frequência
Frequência  50 - 60 Hz
Power supply
Número de fases da alimen​tação  3
Inten​si​dade de corrente
Corrente nominal  32 A
Conec​ti​vi​dade
Número de pontos de carre​ga​mento  1
Funções
Com gestão de carga  Sim
Equi​pa​mento
Número de tomadas domés​ticas  0
Com disjuntor  Não
Com saída p/ falta de corrente  Sim
Dimen​sões
Altura  549 mm
Largura  237 mm
Profun​di​dade  173 mm
Insta​lação / montagem
Montagem  Montagem na parede
ìndice de proteção
Índice de proteção IP  IP55
Resis​tência ao impactos IK  IK10
Condi​ções de utili​zação
Tempe​ra​tura de funci​o​na​mento  -25 - 50 °C
Tensão
Tensão nominal  230 - 400 V
Sujeito a modificações técnicas
Mate​riais
Mate​rial  Plás​tico
Sujeito a modificações técnicas